
УКРАЇНА 

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання 

РІШЕННЯ

11 травня 2023 року №1519-VIII

Про внесення змін до складу постійних комісій
Кубейської сільської ради

Відповідно до п.2 ч.І ст.26,ст.47,49 Закону України «Про місцеве самоврядування Україні», 
враховуючи протокол засідання постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Внести зміни до рішення Кубейської сільської ради від 24.12.2020 року № 20-УІІІ « Про 
постійні комісії Кубейської сільської ради»:

1.1 Пункт 1.2 Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва:
Голова - Станєва Валентина Федорівна
Член - Бошков Семен Михайлович
Член - Пейчев Анатолій Миколайович
Член - Руссєва Тамара Федорівна
Член - Сакали Тетяна Костянтинівна
викласти в новій редакції:
Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва:
Голова - Бошков Семен Михайлович
Член - Станєва Валентина Федорівна
Член - Пейчев Анатолій Миколайович
Член - Руссєва Тамара Федорівна
Член - Сакали Тетяна Костянтинівна

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.


